
Hana D. (christie) ID 9502 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 23:28

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 jsem ráda, že jste navštívili můj bazárek a chtěla bych Vás upozornit na to, že většina věcí je kupovaná zde na MMB. Počítejte
tedy s tím, že věci jsou nošené. Cenu jsem se tomu snažila přizpůsobit a na nedostatky upozornit v popisu věciček.
Neprodávám však nic, co bych sama znovu nedala miminku - věcičky jsou ještě ve slušném stavu. Něco je kupované nové - je
to vždy uvedeno u jednotlivých popisů. Některé věci prodávám sestře - od ní a po neteřích.

 Ceny jsou bez poštovného (pokud není uvedeno jinak), které uvádím v kolonce pošta. Balíčky zasílám doporučeně pouze po
připsání platby na náš účet, ne na dobírku. Pokud nepůjde balíček zabalit tak, aby nepřesáhl 5 cm na šířku, platí se za něj jako
za cenný balík, tzn. 58 Kč nebo obyčejný balík bez pojištění a na Vaše riziko 43 Kč - oboje do 2 kg váhy.
 Budu ráda, napíšete-li mi, zda balíček došel a za případné hodnocení :-)) Fotky koupených věcí mažu až poté, co mi dáte
vědět, že balíček došel. Nyní se mi však množí případy, kdy se nakupující bohužel takto neozvou. Chci tedy upozornit, že Vás
již uhánět o zprávu nebudu a pokud se mi do týdne od mého mailu, že balíček odesílám, neozvete, považuji obchod za
úspěšně uzavřený a fotky mažu. Děkuji za pochopení.

 Děkuji za Váš zájem a přeji hezký den!

 Hana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

